Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N0 0013/2010 - CIC/UENP

PUBLICAÇÃO DOS ORIENTADORES E
BOLSISTAS CONTEMPLADOS COM AS
BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
INSTITUCIONAIS/UENP.

O Comitê Institucional de Iniciação Científica da Universidade Estadual do

Norte do Paraná de acordo com a Portaria No 004/2009 no uso de suas

atribuições regimentais, considerando os critérios previstos no EDITAL 05/2010-

CIC/UENP de 01 de abril de 2010, considerando a análise e classificação dos

orientadores segundo o Edital_09_PIBIC_UENP.

TORNA PÚBLICO:

Os orientadores e bolsistas contemplados, com bolsas de Iniciação

Científica Institucionais/UENP por área de conhecimento e ordem de

classificação.

E solicita que até o dia 25 de agosto de 2010, seja encaminhada a

coordenação da Iniciação Científica (e-mail: pibic@uenp.edu.br), os dados

bancários (agência e número da conta) do acadêmico contemplado, a conta

deverá ser da Caixa Econômica Federal, podendo ser conta corrente ou

poupança.

RELAÇÃO ORIENTADOR/BOLSISTA POR ÁREA DE
CONHECIMENTO BOLSAS INSTITUCIONAIS/UENP (R$ 200,00)

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORIENTADOR BOLSISTA

Wanessa Blaschi João Paulo da Rocha Campos

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORIENTADOR BOLSISTA

Cristiano Medri Márcia Luzia Malanotte

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

ORIENTADOR BOLSISTA

Vanderléia da Silva Oliveira

Taysa Cristina da Silva

Publique-se,

Cumpra-se.

Bandeirantes, 17 de agosto de 2010

Profa. Dra. Ana Maria Conte e Castro

Coordenadora do Comitê Institucional de Iniciação Científica da UENP